
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本協議会は下記のとおり事務所を移転させていただくことに

なりました。 

つきましては、住所、電話番号等も下記のとおり変更となりますので、お手数で

すが、ご登録の変更などよろしくお願い致します。 

 今後とも、格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

令和５年１月 

 

水産物・水産加工品輸出拡大協議会 

会 長 齋 藤 壽 典 
 

記 

 

移 転 先 〒１００－００１１ 

     東京都千代田区内幸町１－２－１ 日土地内幸町ビル３階 

電話番号 ０３－３５２８－８５４５ 

FAX 番号 ０３－３５２８－８５３０ 

業務開始 令和５年１月２４日（火） 

アクセス 

 

 内幸町駅（都営三田線）直結 

 新橋駅（JR 線・メトロ銀座線・都営浅草線・ゆりかもめ）徒歩５分 

 霞ヶ関駅（メトロ千代田線・日比谷線・丸ノ内線）地下通路直結 

 虎ノ門駅（メトロ銀座線）徒歩９分 

以上 


